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Do wszystkich uczestnikow postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Remont $ciezki parkowej w Parku Kuracyjnym pomie¢dzy ul. Stoneczng
i ul. Hutniczg

Whplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

pkt 19 Montaz poreczy ze stali nierdzewnej $rodkiem schodéw. W przedmiarze nie zostaly podane wymiary
tylko odniesienie do przyktadowego rysunku gdzie réwniez jest brak informacji o doktadnych wymiarach, czy
Komisja zaakceptuje porecz o wymiarach: Balustrada dt.3mb, System @42,4mm, 3prety poziome @12 na
schody, Satyna. Prosze o odpowiedz.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy na zalgczonym zdjeciu poreczy okreslit wzér jaki Wykonawca powinien zastosowaé przy
schodach w w/w zadaniu. Dopuszcza si¢ zastosowanie systemu min.50 mm POLER.

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez mozliwo$é zastosowania przez Wykonawce innych rozwigzan bardziej
rozwinietych technologicznie. Wymiary dtugo$ci porgczy podane w przedmiarze sa orientacyjne i zostang
skorygowane w trakcie wykonawstwa i rozliczone kosztorysem po wykonawczym.

Pytanie nr 2

pkt 20 Montaz porgczy ze stali nierdzewnej przysciennej

W przedmiarze nie zostaly podane wymiary tylko odniesienie do przyktadowego rysunku gdzie réwniez brak
informacji o dokfadnych wymiarach, czy Komisja zaakceptuje porgcz o wymiarach: @42, 4 x 2500 mm.
Prosze o odpowiedz.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy na zatgczonym zdjeciu porgczy okreslit wzor jaki Wykonawca powinien zastosowaé przy
schodach w w/w zadaniu. Dopuszcza si¢ zastosowanie systemu min.50 mm. POLER.

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez mozliwo$¢ zastosowania przez Wykonawce innych rozwigzan bardziej
rozwinietych technologicznie. Wymiary dlugosci porgczy podane w przedmiarze s3 orientacyjne i zostang
skorygowane w trakcie wykonawstwa i rozliczone kosztorysem po wykonawczym.

Pytanie nr 3

Prosze o dokfadne okreslenie kostki betonowej poniewaz w zataczniku ,,Nawierzchnia z betonowej kostki
brukowej”, brakuje dziatu ,,11 zalaczniki”.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nawierzchnia z kostki betonowej zostata doktadnie opisana w pliku pod nazwa D 05.03.23a ,,Nawierzchnia z
betonowej kostki brukowej” Zamawiajacy wymaga aby realizowany w ramach niniejszego zaméwienia
chodnik byt kontynuacjg istniejacego juz chodnika pomigdzy ulica Stoneczng, a ul. Hutniczg, gdzie zostata
zastosowana kostka betonowa typu Akropol 6 cm (kolor jesieni) - ok. 90%, (szara) - ok. 10% zgodnie z
zalgczonym zdjeciem w pliku pn. ,,Wz6r uktadania kostki.jpg”



Pytanie nr 4

Brak zatgcznikéw. W poz. 19 i 20 przedmiaru dotyczacych montazy poreczy ze stali nierdzewnej powotuje si¢
na zatgczniki ,, schody przy ul. Hutniczej” oraz ,,Zatacznik schody przy wiacie ul. 3 go Maja)

Odpowiedz na pytanie nr 4

Do pozycji nr 19 przedmiaru rob6t nalezy odnies¢ zatgcznik o nazwie ,,Wzdr porgczy przy schodach od ul.
Hutniczej.jpg”, a do pozycji nr 20 przedmiaru robot nalezy odnies¢ zatgcznik o nazwie ,,Wzor porgezy przy
wiacie 2.jpg”

Pytanie nr 5

W pozycji numer 20 przedmiaru robot pisze ,,montaz porgezy ze stali nierdzewnej przysciennej z porgcza przy
wiacie - 10 mb.

Czy nalezy wyceni¢ tylko porecz przyscienng i potgczy¢ ja z istniejgcag porgcza przy wiacie?

OdpowiedzZ na pytanie nr 5

Tak. Nalezy wyceni¢ tylko porecz przyscienng i potaczy¢ jg z istniejgca porecza przy wiacie.

Pytanie nr 6

Jaka kostka zostata zatozona do przetargu - rodzaj, grubosé i kolor?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3




